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Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
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8 марта 2025 года 
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Санкт-Петербург 

Михайловский манеж, Манежная пл. д.2 

8 марта 2025 года



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2025 года 

Девочки до 14 лет   

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Выполн. 
разряд 

1 1032 КОПЛИК ВЕРА 2012 Приволжск  Нет клуба 3:24,34 III 

2 1013 ФУФЫЛЕВА АРИНА 2012 Санкт-Петербург СДЮШОР Невского р-на 3:36,97 III 

3 1014 ХАДОРКИНА МАРИЯ 2012 Санкт-Петербург  Нет клуба 4:07,33 2 юн 

4 1025 МУХИНА ДАРЬЯ 2013 Санкт-Петербург  Нет клуба 4:27,14 3 юн 

5 1040 КУЗЬМЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 2012 Санкт-Петербург RIOT 5:00,36 б/р 

 1009 КОЗЛОВА МАРИЯ 2012 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  

 1019 ЗИНЯКОВА АННА 2012 Гатчина RunTV (Run Team Vinogradov) DNS  

 1021 НИКОЗАЧЕНКО МАРГАРИТА 2012 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  

 1010 ЖДАНОВА АННА 2013 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  

 1024 КРИЖИНСКАЯ МАРТА 2013 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  

 1028 ШВЕЦ ВИКТОРИЯ 2013 Кохма ШСК "РЕКОРД" DNS  



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2025 года 

Мальчики до 14 лет   

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Выполн. 
разряд 

1 1000 БАБЧИН МАКСИМ 2013 Санкт-Петербург Спортивная школа 2 ВО 03:29,91 2 юн 

2 1002 ТИХОМИРОВ ЯРОСЛАВ 2013 Пушкин  Нет клуба 03:32,42 2 юн 

3 1015 ЗЕЛЕНКОВ ДАНИЛА 2012 Санкт-Петербург СДЮШОР Невского р-на 03:39,58 3 юн 

4 1034 АВЕРКИН МАКСИМ 2013 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:41,75 3 юн 

5 1008 ДИДЫК АЛЕКСАНДР 2013 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:51,00 3 юн 

6 1005 ПЕТРОВ АЛЕКСАНДР 2012 Санкт-Петербург  Нет клуба 04:00,87  

7 1023 СИУШКИН МИРОН 2012 Санкт-Петербург  Нет клуба 04:03,40  

 1045 ЛУКЬЯНЕНКОВ МАКСИМ 2013 Светогорск СК «Фаворит» DNS  

 1035 БЕНЕВОЛЕНСКИЙ ДИМИТРИЙ 2012 Санкт-Петербург Спортивная школа 2 ВО DNS  

 1042 КУЗЬМЕНКО ИЛЬЯ 2012 Санкт-Петербург RIOT DNS  

 1037 СЕРГЕЕВ СЕМЁН 2013 Санкт-Петербург 
СШОР имени Владимира 

Коренькова DNS  

 1030 КУЧЕРОВ ДМИТРИЙ 2013 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  

 1026 ПЯЩИКОВ ДМИТРИЙ 2012 Санкт-Петербург  FAMILY-RUN DNS  



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2025 года 

Девушки до 16 лет   

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Выполн. 
разряд 

1 1029 БОЯРОВА АЛЕКСАНДРА 2010 Гатчина  Нет клуба 03:24,71 III 

2 1033 ЗАЙЦЕВА СОФИЯ 2010 Приволжск  Нет клуба 03:25,50 III 

3 1004 ГЕЛАЖИС ВАЛЕРИЯ 2011 Санкт-Петербург Спортивная школа 2 ВО 03:33,79 III 

4 1017 ЗДАНОВИЧ МАРИЯ 2011 Санкт-Петербург Спортивная школа 2 ВО 03:50,95 1 юн 

5 1011 БАРАНОВА СОФИЯ 2011 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:52,44 1 юн 

6 1018 ТАУБЕРТ БЕАТРИСС 2011 Санкт-Петербург  Нет клуба 04:07,44 2 юн 

 1038 РЫХЛОВА АЛИСА 2011 Гатчина  Нет клуба DNS  

 1006 ФЕЩЕНКО ЛЮБОВЬ 2011 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  

 1027 ПЯЩИКОВА СОФИЯ 2011 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2025 года 

Юноши до 16 лет   

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Выполн. 
разряд 

1 1031 ВЕТОШКИН ВЛАДИСЛАВ 2010 Приволжск  Нет клуба 2:58,06 III 

2 1044 КИТАШОВ ФЁДОР 2011 Санкт-Петербург Спортивная школа 2 ВО 3:28,02 2 юн 

3 1016 ХАНДЖАНОВ ЕГОР 2011 Санкт-Петербург СДЮШОР Невского р-на 3:31,42 2 юн 

4 1012 ФУФЫЛЕВ АНДРЕЙ 2011 Санкт-Петербург СДЮШОР Невского р-на 3:32,03 2 юн 

5 1041 ЛАЗОВСКИЙ СЕРГЕЙ 2010 Санкт-Петербург RIOT 3:32,60 2 юн 

6 1020 ЯНОГЯН ГЕРМАН 2010 Санкт-Петербург 
Беговой Клуб Егора 

Чернова 3:44,42 3 юн 

7 1022 КАПЛУН ЛЕВ 2010 Санкт-Петербург  Нет клуба 3:44,69 3 юн 

 1046 ИСАЧЕНКО СВЯТОСЛАВ 2010 Бугры  Нет клуба DNS  



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2025 года 

Девушки до 18 лет   

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Выполн. 
разряд 

1 1001 ЖДАНОВСКАЯ ЖАННА 2009 Санкт-Петербург Спортивная школа 2 ВО 03:16,24 II 

2 1039 КИТАШОВА ПОЛИНА 2009 Санкт-Петербург Спортивная школа 2 ВО 03:39,70 III 

3 1007 БИКУЛОВА СЕРАФИМА 2009 Санкт-Петербург PITERBAND 04:01,20 2 юн 

4 1036 БЕНЕВОЛЕНСКАЯ ДАРЬЯ 2008 Санкт-Петербург Спортивная школа 2 ВО 04:34,27 3 юн 

 1003 КОЧУГУРОВА КАТЕРИНА 2009 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2025 года 

Юноши до 18 лет   

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Выполн. 
разряд 

1 1047 КНЯЗЕВ АРТЁМ 2009 Санкт-Петербург Спортивная школа 2 ВО 03:19,18 2 юн 

 1043 АНИСИМОВ КИРИЛЛ 2008 Санкт-Петербург Farnosov team DNS  



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2025 года 

Женщины   

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 

1 196 ШИЛИНА АЛИСА 1998 Санкт-Петербург Unity 02:50,11 

2 337 КИРИНА КРИСТИНА 2000 Пушкин Сосновка 02:55,06 

3 428 ТАУБЕРТ ЕВГЕНИЯ 1997 Санкт-Петербург Unity 02:56,98 

4 42 АННЕНКОВА ОЛЬГА 1989 Санкт-Петербург time4run 02:59,07 

5 86 КОНДРАШОВА НАТАЛЬЯ 1997 Санкт-Петербург Farnosov team 02:59,54 

6 36 ВОРОБЬЕВА ОЛЬГА 1984 Санкт-Петербург RUN CLUN "SKL42" 03:03,05 

7 407 ВОРОНИНА ВАЛЕРИЯ 2003 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 03:07,43 

8 201 ПОПОВА ВЕРА 1990 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:08,03 

9 421 МАЛАХОВА НАДЕЖДА 2006 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 03:09,09 

10 64 ДУДКО АНАСТАСИЯ 2002 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 03:09,17 

11 237 СОБОЛЕВА ТАТЬЯНА 1993 Сосновый Бор Нет клуба 03:11,19 

12 55 САМАРИНА ЕЛЕНА 1974 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:14,06 

13 336 ЕЛОЕВА ДАРЬЯ 2000 Санкт-Петербург Сосновка 03:15,56 

14 120 ШАЛЫГИНА АННА 1997 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:15,94 

15 1001 ЖДАНОВСКАЯ ЖАННА 2009 Санкт-Петербург Спортивная школа 2 ВО 03:16,24 

16 225 ШИШМАКОВА АНАСТАСИЯ 1992 Санкт-Петербург Personal Best 03:16,79 

17 112 БЕРЕЖКОВА АЛЕКСАНДРА 1992 Санкт-Петербург YORC 03:17,76 

18 404 МАГДЕЙ АННА 2002 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 03:18,41 

19 146 ПОЛЕТАЕВА КИРА 1986 Сочи NSplit 03:19,44 

20 101 ЕРМАКОВА ТАТЬЯНА 1986 Долгопрудный Rocket ScienZe 03:21,66 

21 30 АНДРИЯШ ЛЮБОВЬ 1986 Санкт-Петербург Сосновка 03:21,71 

22 179 ПЕТРУШИНА АНАСТАСИЯ 1999  
Октябрьская жд - Филиал 

ОАО РЖД 
03:23,23 

23 385 КРАСНОПЕВЦЕВА МАРИЯ 1990 Санкт-Петербург Нет клуба 03:23,88 

24 100 ШЕВЧЕНКО ОКСАНА 1979 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:23,96 

25 266 НЕЩЕРЕТ НАТАЛЬЯ 1983 Гатчина SKYWALKERS 03:24,71 

26 248 ШУБИНА ОКСАНА 1984 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:25,47 

27 367 САВЕЛЬЕВА АННА 1985 Сосновый Бор Нет клуба 03:25,83 

28 130 КОКОВИНА АНФИСА 1993 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:26,27 

29 78 ЖДАНОВА ВАЛЕНТИНА 1977 Санкт-Петербург Unity 03:26,49 

30 39 ВЕЛИКСАРОВА АНЖЕЛА 1993 Санкт-Петербург time4run 03:27,66 

31 357 КОТОВА НАТАЛЬЯ 1987 Санкт-Петербург 
Беговой Клуб Алисы 

Кубышкиной 
03:27,98 

32 92 УСОВА ВИКТОРИЯ 1993 Санкт-Петербург Сосновка 03:28,25 

33 97 ЛЁВКИНА ЕКАТЕРИНА 1991 Санкт-Петербург time4run 03:28,54 

34 135 РУМЯНЦЕВА ЕКАТЕРИНА 1990 Всеволожск NSplit 03:28,94 

35 108 КУКУШКИНА КСЕНИЯ 2001 Санкт-Петербург NSplit 03:28,96 

36 66 СУЛЬКОВА ЯННА 1976 Светогорск ComRunTeam 03:29,40 

37 358 ШЛЯХТЕР АЛЕКСАНДРА 1983 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:29,45 

38 350 САБРЕКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1996 Санкт-Петербург YORC 03:29,87 

39 103 КОТОВА КАТЕРИНА 1989 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:29,96 

40 209 ЛИТВИНОВА АНАСТАСИЯ 1992 Санкт-Петербург VK Running Club 03:31,79 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2025 года 

Женщины   

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 

41 244 АУЭРБАХ ИРИНА 1993 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:32,37 

42 313 ВАСИЛЬЕВА ИННА 1982 Санкт-Петербург Фитнес Хаус 03:34,00 

43 422 МАЛЫШЕВА АЛЕНА 1985 Санкт-Петербург Нет клуба 03:34,11 

44 114 ФУРСОВА ОЛЬГА 1979 Омск Omsk Long Run 03:34,78 

45 423 ИВАНОВА АННА 1989 Санкт-Петербург Нет клуба 03:35,50 

46 56 ЛИСИЦЫНА ЕЛЕНА 1985 Санкт-Петербург Unity 03:35,85 

47 298 ТАРАБРИНА ЕЛЕНА 1997 Санкт-Петербург Нет клуба 03:36,23 

48 293 ЛОГИНОВА АНАСТАСИЯ 2001 Мурино Piranha Running Club 03:36,66 

49 219 ВОЛОКИТИНА ИРИНА 1985 Пушкин Нет клуба 03:37,39 

50 203 САВЕЛЬЕВА АНАСТАСИЯ 1991 Санкт-Петербург NSplit 03:37,70 

51 360 БЕЛЯЕВА ОКСАНА 1992 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:37,79 

52 1039 КИТАШОВА ПОЛИНА 2009 Санкт-Петербург Спортивная школа 2 ВО 03:39,70 

53 267 ХАКИМОВА РЕНАТА 1999 Санкт-Петербург Бег с Удовольствием 03:39,87 

54 24 КОЖУХОВА МАРИЯ 1985 Кудрово time4run 03:40,37 

55 53 ШЕВЧЕНКО АННА 1995 Санкт-Петербург ComRunTeam 03:41,14 

56 354 ВОРОБЬЕВА ВЛАДА 1994 Санкт-Петербург Сосновка 03:41,49 

57 178 БИКТИМИРОВА АЛЬФИЯ 1990 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:42,42 

58 37 ПОНОМАРЕВА АННА 1974 Санкт-Петербург Беговой клуб Егора Чернова 03:42,69 

59 305 ИВАНУСА МАРИЯ 1990 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:43,20 

60 215 СИДОРОВА СВЕТЛАНА 1972 дер. Неелово-1 Динамика 03:45,26 

61 81 АЛЕКСАНДРОВА МАРИНА 1983 Санкт-Петербург time4run 03:45,70 

62 28 КУЛЬТИАСОВА КАМИЛЛА 1995 Санкт-Петербург Нет клуба 03:46,86 

63 20 КИРИЛЛОВА ЮЛИЯ 1985 Санкт-Петербург Нет клуба 03:47,56 

64 429 ГУСЕЛЬНИКОВА АЛЕКСАНДРА 1977 Балашиха Нет клуба 03:48,58 

65 170 ДИДЫК МАРИЯ 1984 Санкт-Петербург time4run 03:50,12 

66 378 ПОЗДНЯКОВА МАРИЯ 1984 Санкт-Петербург БК "Санкт-Петербург" 03:50,70 

67 320 ГРИГОРЬЕВА МАРИЯ 1985 Санкт-Петербург time4run 03:51,04 

68 185 ЗАМУЛА ЛИДИЯ 1988 Санкт-Петербург Personal Best 03:51,42 

69 235 БАЛУЕВА ЕЛЕНА 2002 Новосибирск Второе Дыхание 03:51,94 

70 434 УСТИМОВА КСЕНИЯ 1985 Санкт-Петербург Lyatskiy team 03:52,55 

71 386 ШЕМЯКИНА МАРИЯ 1981 Санкт-Петербург Нет клуба 03:52,63 

72 246 МЕЛЬНИКОВА АРИНА 1990 Санкт-Петербург Pavlenin Crew 03:53,08 

73 29 ЧУМАКОВА АННА 2000 Мурино Второе Дыхание 03:53,10 

74 49 ДЯЧУК АНАСТАСИЯ 1991 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 03:53,89 

75 343 ИЛЬИНА ЕЛЕНА 1989 Санкт-Петербург NSplit 03:53,89 

76 273 КОМКОВА СВЕТЛАНА 1995 Санкт-Петербург NSplit 03:54,08 

77 79 МИНЕНКО АННА 1989 Гатчина Нет клуба 03:56,35 

78 65 ОНЕГИНА ИРА 1991 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:56,42 

79 374 ХОЗОВА ДАРЬЯ 2000 Санкт-Петербург VK Running Club 03:56,65 

80 96 ИЩЕНКО ЕКАТЕРИНА 1988 Санкт-Петербург Personal Best 03:57,46 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2025 года 

Женщины   

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 

81 152 ПУШКАРЁВА ВИОЛЕТТА 1994 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:57,87 

82 127 БУТОРОВА НАДЕЖДА 2001 Санкт-Петербург TECHRUN 03:58,50 

83 322 ГИЧКО ВЛАДА 2001 Санкт-Петербург Нет клуба 03:59,08 

84 366 КОРАБЧИНСКАЯ ЕЛЕНА 1985 Санкт-Петербург Нет клуба 03:59,83 

85 335 МОНЧАК СВЕТЛАНА 1978 Санкт-Петербург 
Беговой Клуб Алисы 

Кубышкиной 
04:00,67 

86 1007 БИКУЛОВА СЕРАФИМА 2009 Санкт-Петербург PITERBAND 04:01,20 

87 279 РОМАНОВА ОЛЬГА 1990 Санкт-Петербург KanRun 04:05,35 

88 275 КРОШКИНА ОЛЬГА 1996 Санкт-Петербург NSplit 04:05,79 

89 382 ПОЛИЩУК ЕКАТЕРИНА 1991 Санкт-Петербург Типичный Марафонец 04:06,49 

90 304 МОРОЗОВА НАТАЛЬЯ 1991 Колпино Pavlenin Crew 04:06,89 

91 426 КАРПОВИЧ КСЕНИЯ 1992 Санкт-Петербург Нет клуба 04:07,03 

92 222 КАЛМЫКОВА ВАЛЕРИЯ 2003 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 04:07,85 

93 90 МАТАФОНОВА АГНИЯ 1992 Санкт-Петербург Нет клуба 04:08,16 

94 284 КАБАНОВА ЕВГЕНИЯ 1987 Санкт-Петербург I Love Running 04:08,34 

95 138 КРАСНОВА ЕКАТЕРИНА 1985 Санкт-Петербург NSplit 04:09,71 

96 334 КУЗЬМИНА ОЛЬГА 1998 Санкт-Петербург Personal Best 04:10,13 

97 85 КУЗИНА ОЛЕСЯ 1983 Пушкин time4run 04:11,00 

98 118 ПОТАПОВА ТАТЬЯНА 1989 Санкт-Петербург Нет клуба 04:11,23 

99 269 ЕРКАЕВА АЛИСА 2005 Санкт-Петербург Бег с Удовольствием 04:12,65 

100 228 ШАНИНА ОЛЬГА 1984 Санкт-Петербург Второе Дыхание 04:13,41 

101 302 АКСЕНОВА СОФЬЯ 1997 Санкт-Петербург Нет клуба 04:14,26 

102 303 МУНТЯН ЯНА 1981 Москва tarantinovateam 04:16,50 

103 69 ФИЛИПКИНА ОЛЬГА 1985 Санкт-Петербург Бег с Удовольствием 04:18,28 

104 251 БИРЮКОВА ЕКАТЕРИНА 1980 тер Массив Новоселье Piranha Running Club 04:19,42 

105 419 ИСАЧЕНКО ОЛЕСЯ 1985 Бугры Нет клуба 04:19,95 

106 408 ЗОТОВА ДАРЬЯ 1991 Санкт-Петербург Второе Дыхание 04:19,96 

107 139 КАЧАЛОВА ИРИНА 1984 Санкт-Петербург Нет клуба 04:22,78 

108 241 ДРОЗД МАРИЯ 1995 Кудрово Красногвардеец 04:25,01 

109 205 БАРИНОВА НАТАЛЬЯ 1974 Санкт-Петербург Нет клуба 04:25,44 

110 154 НАГОРНАЯ МАРИЯ 1992 Санкт-Петербург NSplit 04:26,49 

111 204 АРЕФЬЕВА ЕКАТЕРИНА 1987 Санкт-Петербург Trail Running School 04:27,68 

112 140 ЛИПСНИС ЕЛЕНА 1967 Санкт-Петербург Нет клуба 04:28,53 

113 35 ПОНОМАРЕВА ВАЛЕРИЯ 1997 Санкт-Петербург ComRunTeam 04:30,91 

114 278 ЧЕРНЕНКО ЮЛИЯ 1989 Москва Нет клуба 04:31,51 

115 171 ЛАЗАРЕВА ЕКАТЕРИНА 1986 Санкт-Петербург Фонарики Club 04:33,37 

116 192 АСОНОВА АЛЕКСАНДРА 1993 Санкт-Петербург NSplit 04:33,51 

117 1036 БЕНЕВОЛЕНСКАЯ ДАРЬЯ 2008 Санкт-Петербург Спортивная школа 2 ВО 04:34,27 

118 396 ТАРАН КАРИНА 2000 Санкт-Петербург RIOT 04:39,73 

119 149 КЛЕПИКОВА ЛЮДМИЛА 1993 Санкт-Петербург Нет клуба 04:40,78 

120 416 ЗАБОЛОТНАЯ КСЕНИЯ 1994 Санкт-Петербург Нет клуба 04:45,62 
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121 229 ДМИТРИЕВА НАТАЛИ 1986 Москва Нет клуба 04:50,35 

122 430 КОНАНЫХИНА ЕЛЕНА 1974 Ломоносов Нет клуба 04:52,02 

123 132 МАКСИМОВА МАРИЯ 2003  Нет клуба 04:52,20 

124 268 ПЕТРОВА ТАТЬЯНА 2000 Санкт-Петербург Нет клуба 04:56,88 

125 125 СОКОВЫХ ЕЛЕНА 1981 Санкт-Петербург time4run 05:01,40 

126 352 КУРМАШЕВА МАРИЯ 1984 Санкт-Петербург Нет клуба 05:11,64 

127 270 КРУТОВА ДАРЬЯ 1979 Севастополь Нет клуба 05:15,19 

128 314 ШИЛЛЕР ВИКТОРИЯ 1982 Санкт-Петербург Нет клуба 05:42,56 

 297 ПАНОВА ИРИНА 1983 Санкт-Петербург Нет клуба DNF 

 265 КЕРИНА ЕЛЕНА 1987 Санкт-Петербург time4run DNS 

 310 БАРАННИКОВА АНАСТАСИЯ 2004 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 213 БАЗАРБАЕВА ВИКТОРИЯ 1988 Санкт-Петербург Второе Дыхание DNS 

 148 БУЙЛОВА АНАСТАСИЯ 1972 Санкт-Петербург Лыжный клуб Александра Алехина DNS 

 142 ЗАЙЧЕНКО ИРИНА 1985 Санкт-Петербург Piranha Running Club DNS 

 272 КЕМРИНА ОЛЬГА 1980 Санкт-Петербург NSplit DNS 

 362 МЕРКУЛЬ ВЕРОНИКА 1973 Сестрорецк time4run DNS 

 155 КОСТЕРОВА ТАТЬЯНА 1977 Москва Rocket ScienZe DNS 

 410 ЕФИМОВА ЕКАТЕРИНА 1987 Норильск  Нет клуба DNS 

 60 ХАРИТОНОВА АНЯ 1975 Санкт-Петербург time4run DNS 

 137 ФОМИНА НАДЕЖДА 1985 Санкт-Петербург Queenz Cycling Team DNS 

 286 ВИНОКУРОВА МАРИЯ 1994 Санкт-Петербург Беговой Клуб Алисы Кубышкиной DNS 

 301 ЦЫРЕТОРОВА НОМИН 1999 Санкт-Петербург Unity DNS 

 364 СМИРНОВА АНАСТАСИЯ 1999 Санкт-Петербург Типичный Марафонец DNS 

 383 ПОЛЯКОВА МАРИЯ 1990 Санкт-Петербург Типичный Марафонец DNS 

 262 САГАТДИНОВА ЗУЛЬФИЯ 1990 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 88 СЕРЕГИНА ОЛЬГА 1988 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 207 МЕДВЕДЕВА НАДЕЖДА 1993 Санкт-Петербург I Love Running DNS 

 249 ШЕЛКОВНИКОВА ВЕРА 1990 Санкт-Петербург Piranha Running Club DNS 

 282 ЯШЕНКОВА ОКСАНА 1993 Санкт-Петербург Беговой Клуб Алисы Кубышкиной DNS 

 186 ИВАНОВА АЛЕКСАНДРА 1990 Санкт-Петербург Piranha Running Club DNS 

 191 БУРЯ ИННА 1984 Санкт-Петербург NSplit DNS 

 43 ИЛЬИНСКАЯ ЕЛЕНА 1987 Санкт-Петербург ComRunTeam DNS 

 212 ДЕРКАЧ ВИКТОРИЯ 1997 Санкт-Петербург Piranha Running Club DNS 

 243 ПЕЧУЕВА ОЛЬГА 1991 Санкт-Петербург Pavlenin Crew DNS 

 353 РОДИОНОВА ТАТЬЯНА 1985 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 1003 КОЧУГУРОВА КАТЕРИНА 2009 Санкт-Петербург Unity DNS 

 193 БОРОДИНА ДИАНА 2000 Санкт-Петербург Unity DNS 

 312 ПЕТУХОВА ТАТЬЯНА 2003 Москва Threshold project DNS 

 216 ЛИВАНОВА АНАСТАСИЯ 1998 Санкт-Петербург Сосновка DNS 

 177 КУРГУЗКИНА ДИАНА 2004 Всеволожск  Нет клуба DNS 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
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 437 ПИСАРЕВА АНТОНИНА 1996 Санкт-Петербург Федерация легкой атлетики DNS 

 190 ИЛЬИНА АННА 2001 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики DNS 

 188 БАНАТОВА АННА 2005 Колпино Академия легкой атлетики DNS 

 344 ШЕВЧЕНКО АНЖЕЛИКА 1987 Сестрорецк  Нет клуба DNS 

 199 ТУХТАЕВА НИГИНА 1993 Тюмень  Нет клуба DNS 

 

 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
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Результат по 
возрастному 

коэффициенту 

1 55 САМАРИНА ЕЛЕНА 1974 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:14,06 02:50,6 

2 36 ВОРОБЬЕВА ОЛЬГА 1984 Санкт-Петербург RUN CLUN "SKL42" 03:03,05 02:56,2 

3 100 ШЕВЧЕНКО ОКСАНА 1979 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:23,96 03:07,1 

4 66 СУЛЬКОВА ЯННА 1976 Светогорск ComRunTeam 03:29,40 03:07,3 

5 78 ЖДАНОВА ВАЛЕНТИНА 1977 Санкт-Петербург Unity 03:26,49 03:07,8 

6 266 НЕЩЕРЕТ НАТАЛЬЯ 1983 Гатчина SKYWALKERS 03:24,71 03:15,5 

7 37 ПОНОМАРЕВА АННА 1974 Санкт-Петербург 
Беговой клуб Егора 

Чернова 03:42,69 03:15,8 

8 215 СИДОРОВА СВЕТЛАНА 1972 дер. Неелово-1 Динамика 03:45,26 03:16,3 

9 248 ШУБИНА ОКСАНА 1984 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:25,47 03:17,7 

10 114 ФУРСОВА ОЛЬГА 1979 Омск Omsk Long Run 03:34,78 03:18,6 

11 358 ШЛЯХТЕР АЛЕКСАНДРА 1983 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:29,45 03:20,0 

12 313 ВАСИЛЬЕВА ИННА 1982 Санкт-Петербург Фитнес Хаус 03:34,00 03:22,7 

13 422 МАЛЫШЕВА АЛЕНА 1985 Санкт-Петербург Нет клуба 03:34,11 03:26,1 

14 56 ЛИСИЦЫНА ЕЛЕНА 1985 Санкт-Петербург Unity 03:35,85 03:27,7 

15 429 ГУСЕЛЬНИКОВА АЛЕКСАНДРА 1977 Балашиха Нет клуба 03:48,58 03:27,9 

16 219 ВОЛОКИТИНА ИРИНА 1985 Пушкин Нет клуба 03:37,39 03:29,2 

17 81 АЛЕКСАНДРОВА МАРИНА 1983 Санкт-Петербург time4run 03:45,70 03:35,5 

18 386 ШЕМЯКИНА МАРИЯ 1981 Санкт-Петербург Нет клуба 03:52,63 03:38,6 

19 335 МОНЧАК СВЕТЛАНА 1978 Санкт-Петербург 
Беговой Клуб Алисы 

Кубышкиной 04:00,67 03:40,8 

20 170 ДИДЫК МАРИЯ 1984 Санкт-Петербург time4run 03:50,12 03:41,5 

21 378 ПОЗДНЯКОВА МАРИЯ 1984 Санкт-Петербург БК "Санкт-Петербург" 03:50,70 03:42,0 

22 140 ЛИПСНИС ЕЛЕНА 1967 Санкт-Петербург Нет клуба 04:28,53 03:43,7 

23 434 УСТИМОВА КСЕНИЯ 1985 Санкт-Петербург Lyatskiy team 03:52,55 03:43,8 

24 205 БАРИНОВА НАТАЛЬЯ 1974 Санкт-Петербург Нет клуба 04:25,44 03:55,4 

25 85 КУЗИНА ОЛЕСЯ 1983 Пушкин time4run 04:11,00 03:57,8 

26 303 МУНТЯН ЯНА 1981 Москва tarantinovateam 04:16,50 04:01,1 

27 251 БИРЮКОВА ЕКАТЕРИНА 1980 тер Массив Новоселье Piranha Running Club 04:19,42 04:01,9 

28 228 ШАНИНА ОЛЬГА 1984 Санкт-Петербург Второе Дыхание 04:13,41 04:03,9 

29 139 КАЧАЛОВА ИРИНА 1984 Санкт-Петербург Нет клуба 04:22,78 04:12,9 

30 430 КОНАНЫХИНА ЕЛЕНА 1974 Ломоносов Нет клуба 04:52,02 04:19,0 

31 125 СОКОВЫХ ЕЛЕНА 1981 Санкт-Петербург time4run 05:01,40 04:43,3 

32 270 КРУТОВА ДАРЬЯ 1979 Севастополь Нет клуба 05:15,19 04:51,5 

33 352 КУРМАШЕВА МАРИЯ 1984 Санкт-Петербург Нет клуба 05:11,64 04:57,6 

34 314 ШИЛЛЕР ВИКТОРИЯ 1982 Санкт-Петербург Нет клуба 05:42,56 05:24,5 

 297 ПАНОВА ИРИНА 1983 Санкт-Петербург Нет клуба DNF  

 148 БУЙЛОВА АНАСТАСИЯ 1972 Санкт-Петербург 
Лыжный клуб Александра 

Алехина DNS  

 272 КЕМРИНА ОЛЬГА 1980 Санкт-Петербург NSplit DNS  

 155 КОСТЕРОВА ТАТЬЯНА 1977 Москва Rocket ScienZe DNS  

 60 ХАРИТОНОВА АНЯ 1975 Санкт-Петербург time4run DNS  

 191 БУРЯ ИННА 1984 Санкт-Петербург NSplit DNS  
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1 227 ЛИМОНОВ ЕГОР 1999 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:26,23 

2 144 ЧУРОВ ДЕНИС 2004 Всеволожск Сосновка 02:28,85 

3 210 ХОНИЧЕВ НИКИТА 2003 Санкт-Петербург Сосновка 02:28,90 

4 223 ПОДЛЕСНЫХ МИХАИЛ 2003 Санкт-Петербург Сосновка 02:29,52 

5 376 ПАНФЕРОВ ИВАН 1993 Москва Unity 02:30,18 

6 38 ИГУШКИН МИХАИЛ 1998 Санкт-Петербург Gryadka 02:33,45 

7 348 ЯКУТИЛОВ АЛЕКСАНДР 2002 Переславль-Залесский Колибри 02:37,95 

8 319 ИЛАТОВСКИЙ ПАВЕЛ 1999 Санкт-Петербург Personal Best 02:38,52 

9 393 БУРСЕВИЧ ЕВГЕНИЙ 1998 Санкт-Петербург Grizzly Track Club 02:38,92 

10 54 БОЖКОВ ЯРОСЛАВ 2005 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:39,42 

11 390 ЯКОВЛЕВ ДАНИИЛ 2007 Санкт-Петербург Running Formula Club 02:39,69 

12 435 ЭРТМАН НИКОЛАЙ 2003 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 02:40,68 

13 198 ИВАНОВ АНТОН 1987 Сосновый Бор  Нет клуба 02:41,25 

14 46 ЗАХАРОВ БОРИС 1984 Санкт-Петербург Pavlenin Crew 02:41,84 

15 369 ГРИБОВ АРТЁМ 1993 Санкт-Петербург Сосновка 02:41,90 

16 41 СИРОТА КОНСТАНТИН  1992 Санкт-Петербург  Нет клуба 02:42,00 

17 211 СПИРИДОНОВ НИКИТА 1990 Санкт-Петербург Unity 02:42,88 

18 80 НИКОЛАЙЧУК ВЛАДИСЛАВ 1998 Санкт-Петербург NSplit 02:43,12 

19 299 ИВАНОВ АНДРЕЙ 1990 Санкт-Петербург YORC 02:43,22 

20 433 ЧЕРНООКИЙ ДМИТРИЙ 1987 Санкт-Петербург Unity 02:43,72 

21 351 ШАРКОВ ЮРИЙ 1997 Санкт-Петербург  Нет клуба 02:44,00 

22 236 АГАПОВ ДМИТРИЙ 2002 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 02:44,10 

23 418 ЛОГИНОВ НИКИТА 1999 Псков PRO SPORT 02:44,87 

24 232 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 1991 Петергоф Piranha Running Club 02:45,82 

25 173 ШИЛОВ ИЛЬЯ 1994 пгт Максатиха YORC 02:45,87 

26 331 КУЧУАШВИЛИ АРТЕМ 1996 Санкт-Петербург 
Беговой Клуб Алисы 

Кубышкиной 02:45,96 

27 62 КОРОТЕЕВ ПАВЕЛ 1990 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:46,49 

28 109 ШАДЛОВСКИЙ ВАДИМ 1985 Москва Unity 02:46,79 

29 257 ПЕТУХОВ КИРИЛЛ 1993 Электросталь  Нет клуба 02:47,00 

30 420 КУДРЯШОВ ДМИТРИЙ 1997 Санкт-Петербург  Нет клуба 02:47,07 

31 111 ФЕДОРОВ ДЕНИС 2001 Санкт-Петербург NSplit 02:47,10 

32 436 ЯГАНОВ АЛЕКСЕЙ 1995 Санкт-Петербург  Нет клуба 02:47,24 

33 34 ЛИХОТИНСКИЙ КИРИЛЛ 2000 Санкт-Петербург Сосновка 02:47,43 

34 289 ШИЛКИН ДМИТРИЙ 1982 Саратов Legion Running Club 02:47,85 

35 77 БОГДАНОВ ВЛАДИМИР 1988 Санкт-Петербург VK Running Club 02:48,00 

36 32 БЫСТРОВ МАКСИМ 1999 Санкт-Петербург  Нет клуба 02:48,17 

37 306 ЧЕПУРКО ДАНИЛ 2000 Брянск Сосновка 02:48,23 

38 411 ХАРИТОНОВ ГРИГОРИЙ 1997 Москва  Нет клуба 02:48,24 

39 413 ГУСЕВ РОМАН 1997 Санкт-Петербург Unity 02:48,61 

40 292 ОКРУЖНОВ  АНДРЕЙ 1994 Санкт-Петербург Unity 02:48,90 
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41 415 КАМАЛОВ АРТЕМ 1996 Санкт-Петербург  Нет клуба 02:49,48 

42 405 СИБИЛЬ АНДРЕЙ 1996 Санкт-Петербург Pavlenin Crew 02:49,68 

43 76 АНЧУКОВ ДМИТРИЙ 1990 Санкт-Петербург Офисный триатлон 02:50,04 

44 220 ШУБСКИЙ РОДИОН 2006 пгт Краскино Второе Дыхание 02:50,58 

45 52 ГОНИН КИРИЛЛ 1997 Санкт-Петербург Unity 02:50,70 

46 291 ДЕМЕЩЕНКО ДАНИИЛ 1985 Колпино Красногвардеец 02:51,15 

47 61 АХРЕМЕНКО ЕВГЕНИЙ 1994 Санкт-Петербург Unity 02:51,60 

48 117 СТАРОДУБОВ АЛЕКСАНДР 1981 гп Янино-1 Красногвардеец 02:51,61 

49 388 ЯКОВЛЕВ АНДРЕЙ 1995 Кудрово RZD OZD sport team 02:52,09 

50 59 ОСЕТРОВ АЛЕКСАНДР 1990 Санкт-Петербург Сосновка 02:52,25 

51 329 ЕМЕЛЬЯНОВ ИГОРЬ 1980 Санкт-Петербург Fenix Team 02:52,30 

52 68 АМЕДОВ САЛОМАТ 1992 Санкт-Петербург  Нет клуба 02:52,37 

53 245 ВОРОБЬЕВ КИРИЛЛ 1995 Санкт-Петербург  Нет клуба 02:52,62 

54 323 ТОРОСЯН ЛЕВОН 1996 Нижний Новгород  Нет клуба 02:52,79 

55 143 ВАСИЛЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1988 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 02:52,87 

56 349 ШИРОБОКОВ ЯРОСЛАВ 1996 Санкт-Петербург YORC 02:53,04 

57 172 АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКСАНДР 1996 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:53,16 

58 259 ЧИЧАНОВ НИКИТА 1998 Санкт-Петербург Позитив 02:53,66 

59 44 ТЕРГОЕВ ДЕНИС 1995 Петрозаводск Взлёт 02:54,13 

60 27 ГРИБАЛЁВ ИВАН 1990 Санкт-Петербург Unity 02:54,13 

61 74 МЕДВЕДЕВ ИВАН 1985 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:54,78 

62 397 МАХОВ АЛЕКСАНДР 1991 Москва TRUNNERGANG 02:54,83 

63 276 БЛАЖЕЕВ ЕГОР 1980 Москва  Нет клуба 02:55,63 

64 164 МАЗАНОВ АРТЁМ 1996 Тихвин  Нет клуба 02:56,10 

65 159 ИЛЬИН АНДРЕЙ 1988 Санкт-Петербург Unity 02:56,58 

66 151 ИШАЕВ ПАВЕЛ 1988 Мончегорск NSplit 02:56,61 

67 157 БЕКМАЧЕВ АЛЕКСЕЙ 1996 Москва Unity 02:56,88 

68 91 ГРАДОВ АНДРЕЙ 1997 Санкт-Петербург Fenix Team 02:57,15 

69 175 БОТОВ АЛЕКСАНДР 1986 Санкт-Петербург  Нет клуба 02:57,31 

70 106 СИДЕЛЬНИКОВ ОЛЕГ 1988 Санкт-Петербург I Love Supersport SPb 02:57,53 

71 281 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 1976 Санкт-Петербург Сосновка 02:57,63 

72 346 ФИЛИППОВ ПЕТР 1988 Пушкин Царское Село г.Пушкин 02:57,71 

73 253 МАРТЮШЕВ АЛЕКСЕЙ 1979 Санкт-Петербург Красногвардеец 02:58,12 

74 50 ГУСАРОВ ДМИТРИЙ 1995 Санкт-Петербург Gryadka 02:58,24 

75 414 ФИЛИППОВ ИВАН 1988 Пушкин Царское Село г.Пушкин 02:58,61 

76 184 КУЗНЕЦОВ ВЛАДИСЛАВ 1995 Санкт-Петербург  Нет клуба 02:58,71 

77 161 ПАНОВ СЕРГЕЙ 1988 Санкт-Петербург  Нет клуба 02:58,94 

78 21 ПОНОМАРЕВ НИКИТА 1996 Санкт-Петербург ComRunTeam 02:58,96 

79 73 БАРЧЕНКОВ МИХАИЛ 1972 Санкт-Петербург Сосновка 02:59,22 

80 147 АНДРИАНОВ ДЕНИС 1993 Санкт-Петербург  Нет клуба 02:59,32 
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81 102 КРУШИН ЕВГЕНИЙ 1989 Санкт-Петербург Unity 02:59,64 

82 327 АЛЕШКИН СЕРГЕЙ 1997 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 02:59,97 

83 409 МЕДВЕДНИКОВ ПАВЕЛ 1994 Тель-Авив  Нет клуба 03:00,15 

84 33 СТАРОСТЕНКОВ ЕГОР 2003 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:00,22 

85 231 КОМОВ АНДРЕЙ 1987 Санкт-Петербург Unity 03:00,43 

86 153 СТРОКОВ ДМИТРИЙ 1981 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:00,57 

87 401 СМИРНОВ АНДРЕЙ 1970 Приозерск 
"ТЕМП" 

команда"Masters"SPb 03:00,64 

88 288 АНИСИМОВ АНТОН 1983 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:00,66 

89 264 ДЫМОВ АНДРЕЙ 1986 Сыктывкар  Нет клуба 03:00,82 

90 394 ЮДИЦКИХ ЕВГЕНИЙ 1989 Санкт-Петербург Outdoor performance team 03:00,83 

91 156 ГРИНЁВ АНДРЕЙ 1992 Санкт-Петербург Kuverin Club 03:01,04 

92 406 КОЗНОВ ВЛАДИСЛАВ 1995 Санкт-Петербург Twin Peaks running club 03:01,32 

93 163 ШМОДИН ДМИТРИЙ 1992 гп Павлово Fenix Team 03:01,74 

94 431 РУДЕНКО АЛЕКСАНДР 1990 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:01,76 

95 283 РОГОЖИН МАКСИМ 1989 Санкт-Петербург time4run 03:01,79 

96 136 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР 1985 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:01,87 

97 75 НИКОЛАЕВ ВАСИЛИЙ 1986 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:01,89 

98 121 ДЕГТЯРЕВ ВИТЯ 1999 Пушкин NSplit 03:01,91 

99 160 ВОЙТЕНОК МАКСИМ 1989 Санкт-Петербург Unity 03:01,94 

100 356 ОБУХОВ КОНСТАНТИН 1986 Санкт-Петербург Fenix Team 03:01,95 

101 377 МОРОЗОВ АНТОН 1985 Псков #Негативныелюди 03:02,60 

102 208 МУРАТАЕВ АЛЕКСАНДР 1984 Санкт-Петербург adidas 03:02,62 

103 105 РУСАН СТАНИСЛАВ 1984 Санкт-Петербург time4run 03:02,83 

104 255 ШУБИН АРТЕМ 1985 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:02,88 

105 47 ИВАНОВ ИВАН 1989 Санкт-Петербург За Ленинград! 03:03,43 

106 242 ОРЛОВСКИЙ АНДРЕЙ 1986 Москва Сколково 03:03,54 

107 45 БУБНОВ АЛЕКСАНДР 1990 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:03,59 

108 133 НЕГРУЛЬ ДАНИИЛ 2003 Санкт-Петербург NEGRUL FAM 03:03,94 

109 93 СИМАКОВИЧ ЕВГЕНИЙ 1990 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:04,59 

110 321 ГРАНКИН ДМИТРИЙ 1983 Санкт-Петербург УРАЛХИМ RUN FACTORY 03:05,09 

111 370 ЩЁЛОКОВ ПАВЕЛ 1997 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:05,21 

112 392 АККУРАТОВ СЕРГЕЙ 1987 Санкт-Петербург Типичный Марафонец 03:05,67 

113 308 ЧЕРНОВ ЕГОР 1979 Санкт-Петербург 
Беговой Клуб Егора 

Чернова 
03:05,68 

114 25 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 1988 Санкт-Петербург Personal Best 03:05,93 

115 58 КУКЛЕВ ИВАН 1982 Пушкин NSplit 03:06,35 

116 99 МИРОШНИК МАКСИМ 1976 Санкт-Петербург Unity 03:07,35 

117 400 КУДРЯВЦЕВ АЛЕКСАНДР 1976 Грачевка  Нет клуба 03:07,38 

118 342 МАЗЕИН МАКСИМ 1992 Санкт-Петербург YORC 03:07,92 

119 365 ВЛАСОВ ИВАН 1989 Санкт-Петербург Lekker Running Club 03:08,03 

120 230 БРАЗГОВСКИЙ ФИЛИПП 1987 Санкт-Петербург time4run 03:08,08 
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121 98 ПЕРЕПЕЛИЦА АЛЕКСАНДР 1980 гп Фёдоровское Kuverin Club 03:08,42 

122 124 ФИЛИЧКИН АНДРЕЙ 2001 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 03:08,77 

123 234 МУСАЕВ ПАВЕЛ 1989 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:08,89 

124 87 СЕМЕНОВ АНТОН 1993 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:09,31 

125 332 МЕДВЕДЬ АЛЕКСАНДР 1990 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:09,39 

126 187 НЕТКАЧЕВ МАКСИМ 1987 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:09,45 

127 48 КОНДРАТЬЕВ АНТОН 1975 Санкт-Петербург Unity 03:09,53 

128 318 ПЕТРОВ ВЛАДИМИР 1990 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:09,63 

129 206 ЗАХАРУШКИН ДЕНИС 1989 Кудрово  Нет клуба 03:09,68 

130 94 ГОЛОД ДМИТРИЙ 1977 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:09,69 

131 252 ЧЕНЦОВ СЕРГЕЙ 1987 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:09,97 

132 26 ЧЕРНОВ СЕРГЕЙ 1982 Санкт-Петербург Unity 03:10,06 

133 379 РЫЧКОВ АНДРЕЙ 1985 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:11,31 

134 40 КАПРАНОВ АНДРЕЙ 1977 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:11,50 

135 182 МЕДВЕДЕВ АНДРЕЙ 1985 дер. Новое Девяткино KanRun 03:12,18 

136 371 ВОЛКОВ РОМАН 1992 Санкт-Петербург Нет клуба 03:12,20 

137 167 ЖАРОВ АЛЕКСАНДР 1993 Санкт-Петербург NSplit 03:12,83 

138 183 ХОЛОДИОНОВ ВЯЧЕСЛАВ 1980 Санкт-Петербург Personal Best 03:12,98 

139 221 ВАРГАСОВ ИГОРЬ 1990 Архангельск  Нет клуба 03:13,06 

140 166 ПАХОМОВ МИХАИЛ 1979 Санкт-Петербург Fenix Team 03:13,11 

141 224 СКРИПНИКОВ ДМИТРИЙ 1990 Санкт-Петербург PITERBAND 03:13,11 

142 359 ГЕРАСИМОВ ЕВГЕНИЙ 1990 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:13,66 

143 107 КОЧУРА  АНДРЕЙ 1984 Санкт-Петербург Сосновка 03:13,69 

144 325 ЕГОРОВ МАКСИМ 1983 Санкт-Петербург NSplit 03:13,71 

145 326 ЛЮБИЧ ВАЛЕРИЙ 1993 Санкт-Петербург УРАЛХИМ RUN FACTORY 03:13,89 

146 372 МОРОЗОВ МАРК 1996 Санкт-Петербург IRC - italy run club 03:14,12 

147 202 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСЕЙ 1990 Санкт-Петербург Sphere of PB (SPB) 03:14,18 

148 84 ЧЕ ДЕН ХВАН 1991 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 03:14,60 

149 95 НОДЬ ВЛАДИМИР 1984 Красное Село Беговой Клуб Алисы Кубышкиной 03:15,24 

150 233 ГОРОДЕЦКИЙ ВЛАДИСЛАВ 1993 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:15,35 

151 89 СТЕПАНОВ ЮРИЙ 1971 Санкт-Петербург Позитив 03:15,45 

152 263 KOTOV ALEX 1977 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:15,58 

153 398 UMEROV SERGEY 1984 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 03:15,60 

154 131 ОСТРОВСКИЙ СЕРГЕЙ 1989 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 03:15,66 

155 180 ЕРМОЛАЕВ РОМАН 1993 Ковров НеИлита 03:15,87 

156 317 ЧЕРНОВ ЮРИЙ 1983 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:16,19 

157 395 КАДИГРОБ ЖЕНЯ 1982 Санкт-Петербург Типичный Марафонец 03:16,26 

158 290 ЧАСОВ АЛЕКСАНДР 1980 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:16,49 

159 162 СТЕПАНОВ КОНСТАНТИН 1974 Санкт-Петербург Доноры России 03:16,82 

160 57 ИВАНОВ ЮРИЙ 1975 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:17,24 
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161 427 КИСЕЛЕВ СЕРГЕЙ 1982 Кронштадт Позитив 03:17,29 

162 347 БЕСЕДИН ПАВЕЛ 1981 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:17,69 

163 104 КАЛИНИН ДМИТРИЙ 1978 Санкт-Петербург NSplit 03:18,07 

164 1047 КНЯЗЕВ АРТЁМ 2009 Санкт-Петербург Спортивная школа 2 ВО 03:19,18 

165 214 ЦВЕТАЕВ АЛЕКСЕЙ 1987 Красное Село ДиванRacing 03:19,48 

166 260 АРХИПЕНКО АЛЕКСЕЙ 1977 Санкт-Петербург Сосновка 03:19,51 

167 217 СЕДОВ ЯРОСЛАВ 1997 Мурино  Нет клуба 03:19,65 

168 123 ФУРСОВ ВИКТОР 1981 Омск  Нет клуба 03:20,20 

169 22 МАКСИМОВ ОЛЕГ 1989 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:20,43 

170 361 КУБЛЯКОВ КИРИЛЛ 1989 Санкт-Петербург VK Running Club 03:20,91 

171 324 ДАРАКЧАН ХАЧИК 1990 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:21,04 

172 83 ФЕДОТОВ ДМИТРИЙ 1988 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:21,40 

173 256 НАТЭЙ-ГОЛЕНКО АНАТОЛИЙ 1972 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:21,60 

174 115 ДЕСЯТЕРИК ИЛЬЯ 1974 Санкт-Петербург Парсек 03:21,95 

175 82 ВОЛКОВ ОЛЕГ 1986 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:22,11 

176 341 ЯКУБОВ РОМАН 1983 Санкт-Петербург Нет клуба 03:22,21 

177 373 ТИХОНОВ ЛЕОНИД 1956 Красное Село Электросила 03:22,29 

178 363 ДЕМЧЕНКО НИКОЛАЙ 1964 Пушкин Типичный Марафонец 03:22,52 

179 67 ЛЬВОВ МАКСИМ 1987 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:22,91 

180 174 ЗАГОРОДНЫЙ МАКСИМ 1980 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:23,39 

181 181 МИХАЛОЧКИН ВЛАДИМИР 1973 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:24,50 

182 287 СЕЛЮЖЕНОК ПАВЕЛ 1990 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:25,44 

183 403 ВАСИЛЬЕВ МИХАИЛ 1963 д. Разметелево 
Клуб любителей лыжных гонок 

Санкт-Петербурга (КЛЛГ) 03:26,12 

184 122 ЕРГАНЖИЕВ НИКОЛАЙ 1979 Санкт-Петербург УРАЛХИМ RUN FACTORY 03:26,52 

185 381 АНДРИАНОВ НИКИТА 1991 Санкт-Петербург Типичный Марафонец 03:28,16 

186 333 МАРКОВ ДЕНИС 1984 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:28,63 

187 150 ГУБАНЧИКОВ АЛЕКСЕЙ 1981 Санкт-Петербург Fenix Team 03:29,44 

188 194 ЧЕРНЫШЕВ ОЛЕГ 1989 Санкт-Петербург УРАЛХИМ RUN FACTORY 03:29,46 

189 197 РЯЗАНОВ ВИКТОР 1986 Санкт-Петербург SHU RUN CLUB 03:29,53 

190 315 ВАЛЬКОВ АНТОН 1989 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:29,70 

191 176 ЩЕНДРЫГИН ДМИТРИЙ 1989 Санкт-Петербург Nsplit 03:29,86 

192 250 ОСИПОВ АНДРЕЙ 1975 Санкт-Петербург Взлёт 03:31,04 

193 141 ИСПОЛОВ НИКИТА 1981 Санкт-Петербург Позитив 03:31,78 

194 330 ЕРМИЛОВ АНТОН 1998 Санкт-Петербург time4run 03:31,79 

195 417 ШУТОВ ВАДИМ 1983 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:33,10 

196 285 МАРЕЕВ КИРИЛЛ 1987 Санкт-Петербург I Love Running 03:33,44 

197 399 НИФАТОВ НИКОЛАЙ 1955 Санкт-Петербург Электросила 03:35,69 

198 254 ДМИТРИЕВ ИННОКЕНТИЙ 1968 Дзержинск  Нет клуба 03:40,11 

199 261 МИШИН АРТЕМ 1988 Санкт-Петербург Personal Best 03:40,31 

200 240 БИРЮКОВ ИГОРЬ 1978 гп Новоселье Piranha Running Club 03:42,92 
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201 389 СОЛОВЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1984 Колпино PACMan 03:46,29 

202 113 РАСПУТИН ИВАН 1982 Зеленогорск  Нет клуба 03:51,51 

203 424 ЖУКОВ ВИКТОР 1983 Санкт-Петербург WHITE WOLVES 03:52,76 

204 165 КОЧЕРЫГИН АЛЕКСЕЙ 1980 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:58,65 

205 277 МАКАРОВ АНТОН 1982 Санкт-Петербург  Нет клуба 04:18,23 

206 384 БАТАЛОВ АНДРЕЙ 1994 Санкт-Петербург VK Running Club 04:19,66 

207 432 АРАУХО ГАБРИЭЛЬ 2003 Санкт-Петербург  Нет клуба 04:25,62 

 425 ТЕКУТОВ ПАВЕЛ 1980 Санкт-Петербург  Нет клуба DNF 

 300 БЕЛИКОВ НИКИТА 2001 Пушкин СШОР Пушкинского р-на СПб DNS 

 1043 АНИСИМОВ КИРИЛЛ 2008 Санкт-Петербург Farnosov team DNS 

 169 УПОРОВ СЕМЁН 2004 Санкт-Петербург Сосновка DNS 

 239 ШАВРИН ИВАН 2002 Белоозёрский Threshold project DNS 

 387 СТОРОЖЕВ АЛЕКСАНДР 1991 Санкт-Петербург TRUNNERGANG DNS 

 355 ФИЛИППОВ АНДРЕЙ 1999 Москва  Нет клуба DNS 

 328 КАЛАЙДОВ МАРК 1993 Санкт-Петербург Fenix Team DNS 

 158 МЕНЬШЕНИН НИКОЛАЙ 1995 Жуковский Unity DNS 

 294 БАБАНИН АНТОН 1983 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 51 ФЕДОРОВ ДАНИИЛ 2003 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 128 ИПАТОВ НИКОЛАЙ 2005 Ковдор  Нет клуба DNS 

 412 ИЗОСИМОВ ЮРИЙ 1987 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 340 СЕРОВ АЛЕКСЕЙ 1988 Санкт-Петербург #runandbite DNS 

 63 ТУЧИН СТАНИСЛАВ 1989 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 316 ГАЙДЕНКОВ ДЕНИС 1986 Санкт-Петербург #GPNTriClub DNS 

 338 РОЖКОВ ВАСИЛИЙ 1988 Санкт-Петербург У каждого свой марафон DNS 

 345 ЕРШОВ АНДРЕЙ 1989 Санкт-Петербург Офисный триатлон DNS 

 218 ТИХОМИРОВ АЛЕКСЕЙ 1983 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 380 ФИЛИПОВ АНТОН 1984 Санкт-Петербург БК "Санкт-Петербург" DNS 

 110 СУРЖИН НИКИТА 1994 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 119 УГРЮМОВ ИВАН 1988 Санкт-Петербург Mikkeller Running Club SPb DNS 

 190 ВЫСКВАРКО ДЕНИС 1985 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 195 БОРИСОВ ВЛАДИСЛАВ 1996 Санкт-Петербург Personal Best DNS 

 258 БЕШКИНСКИЙ ИЛЬЯ 2000 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 375 ВАСИЛЬЕВ ВЛАДИМИР 1996 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 391 ГУРЬЯНОВ СЕРГЕЙ 1994 Санкт-Петербург Unity DNS 

 72 ЧУПРОВ ВАСИЛИЙ 1990 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 126 РОВНЫЙ ИВАН 1983 Санкт-Петербург Piranha Running Club DNS 

 23 СИХВАРТ МАКСИМ 1982 Санкт-Петербург Второе Дыхание DNS 

 71 АФАНАСЬЕВ ИГОРЬ 1983 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 226 БАРЫШЕВ ЛЕОНИД 1984 Санкт-Петербург time4run DNS 

 311 ТРАЧУК МАКСИМ 1996 Санкт-Петербург Pavlenin Crew DNS 
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 339 СТЕПАНОВ ЮЛИЙ 2001 Санкт-Петербург Piranha Running Club DNS 

 247 РИГИН ДМИТРИЙ 1985 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 402 ЕРОФЕЕВ АЛЕКСЕЙ 1966 Санкт-Петербург Электросила DNS 

 295 МЯСНИКОВ АЛЕКСЕЙ 2006 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 280 БУКИН АЛЕКСАНДР 1980 Санкт-Петербург Сосновка DNS 

 116 КАРПЕНКО ПАВЕЛ 1995 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 129 САВЧЕНКО АЛЕКСАНДР 1986 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 168 МИХАЙЛОВ АЛЕКСЕЙ 1981 Санкт-Петербург NSplit DNS 

 200 ЮРЬЕВ АЛЕКСАНДР 1986 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 307 БАСИН ЕВГЕНИЙ 1986 Санкт-Петербург 
Беговой Клуб Егора 

Чернова DNS 

 70 ТИХОМИРОВ  ВЛАДИМИР  1984 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 238 НОВОСЕЛОВ ЕВГЕНИЙ 1981 пос. Тельмана GTOOL GROUP DNS 

 368 ЛАЗОВСКИЙ ВЛАДИСЛАВ 1984 Санкт-Петербург RIOT DNS 

 145 АНТОНОВ НИКОЛАЙ 1982 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 

 309 ДОЛГУШЕВ ДМИТРИЙ 1980 Санкт-Петербург 
Беговой Клуб Егора 

Чернова DNS 

 31 ЕГОРОВ ИЛЬЯ 1984 Колпино Ахиллес DNS 

 134 ШАБАНОВ ЭДГАР 1967 Санкт-Петербург NSplit DNS 

 271 БОРИСОВ АЛЕКСАНДР 1986 Санкт-Петербург Взлёт DNS 

 296 ТЮНИН АЛЕКСАНДР 1971 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS 
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1 373 ТИХОНОВ ЛЕОНИД 1956 Красное Село Электросила 03:22,29 02:35,0 

2 401 СМИРНОВ АНДРЕЙ 1970 Приозерск "ТЕМП" команда"Masters"SPb 03:00,64 02:35,8 

2 46 ЗАХАРОВ БОРИС 1984 Санкт-Петербург Pavlenin Crew 02:41,84 02:35,8 

4 73 БАРЧЕНКОВ МИХАИЛ 1972 Санкт-Петербург Сосновка 02:59,22 02:37,1 

5 289 ШИЛКИН ДМИТРИЙ 1982 Саратов Legion Running Club 02:47,85 02:38,0 

6 281 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 1976 Санкт-Петербург Сосновка 02:57,63 02:40,8 

7 329 ЕМЕЛЬЯНОВ ИГОРЬ 1980 Санкт-Петербург Fenix Team 02:52,30 02:40,9 

8 117 СТАРОДУБОВ АЛЕКСАНДР 1981 гп Янино-1 Красногвардеец 02:51,61 02:41,5 

9 276 БЛАЖЕЕВ ЕГОР 1980 Москва  Нет клуба 02:55,63 02:42,7 

10 399 НИФАТОВ НИКОЛАЙ 1955 Санкт-Петербург Электросила 03:35,69 02:43,8 

11 253 МАРТЮШЕВ АЛЕКСЕЙ 1979 Санкт-Петербург Красногвардеец 02:58,12 02:45,0 

12 363 ДЕМЧЕНКО НИКОЛАЙ 1964 Пушкин Типичный Марафонец 03:22,52 02:46,2 

13 403 ВАСИЛЬЕВ МИХАИЛ 1963 д. Разметелево 
Клуб любителей лыжных гонок 

Санкт-Петербурга (КЛЛГ) 03:26,12 02:47,8 

14 99 МИРОШНИК МАКСИМ 1976 Санкт-Петербург Unity 03:07,35 02:48,2 

15 400 КУДРЯВЦЕВ АЛЕКСАНДР 1976 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:07,38 02:49,6 

16 153 СТРОКОВ ДМИТРИЙ 1981 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:00,57 02:49,9 

17 89 СТЕПАНОВ ЮРИЙ 1971 Санкт-Петербург Позитив 03:15,45 02:50,0 

18 48 КОНДРАТЬЕВ АНТОН 1975 Санкт-Петербург Unity 03:09,53 02:50,2 

19 308 ЧЕРНОВ ЕГОР 1979 Санкт-Петербург Беговой Клуб Егора Чернова 03:05,68 02:50,7 

20 288 АНИСИМОВ АНТОН 1983 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:00,66 02:51,3 

21 94 ГОЛОД ДМИТРИЙ 1977 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:09,69 02:53,0 

22 98 ПЕРЕПЕЛИЦА АЛЕКСАНДР 1980 гп Фёдоровское Kuverin Club 03:08,42 02:54,6 

23 40 КАПРАНОВ АНДРЕЙ 1977 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:11,50 02:54,7 

24 162 СТЕПАНОВ КОНСТАНТИН 1974 Санкт-Петербург Доноры России 03:16,82 02:55,3 

25 57 ИВАНОВ ЮРИЙ 1975 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:17,24 02:55,7 

26 208 МУРАТАЕВ АЛЕКСАНДР 1984 Санкт-Петербург adidas 03:02,62 02:55,8 

27 105 РУСАН СТАНИСЛАВ 1984 Санкт-Петербург time4run 03:02,83 02:56,0 

28 58 КУКЛЕВ ИВАН 1982 Пушкин NSplit 03:06,35 02:56,7 

29 256 НАТЭЙ-ГОЛЕНКО АНАТОЛИЙ 1972 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:21,60 02:56,7 

30 321 ГРАНКИН ДМИТРИЙ 1983 Санкт-Петербург УРАЛХИМ RUN FACTORY 03:05,09 02:56,9 

31 263 KOTOV ALEX 1977 Санкт-Петербург  Нет клуба 03:15,58 02:58,4 

32 166 ПАХОМОВ МИХАИЛ 1979 Санкт-Петербург Fenix Team 03:13,11 02:58,9 

33 115 ДЕСЯТЕРИК ИЛЬЯ 1974 Санкт-Петербург Парсек 03:21,95 02:59,9 

34 183 ХОЛОДИОНОВ ВЯЧЕСЛАВ 1980 Санкт-Петербург Personal Best 03:12,98 03:00,2 

35 26 ЧЕРНОВ СЕРГЕЙ 1982 Санкт-Петербург Unity 03:10,06 03:00,2 

36 181 МИХАЛОЧКИН ВЛАДИМИР 1973 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:24,50 03:00,7 

37 260 АРХИПЕНКО АЛЕКСЕЙ 1977 Санкт-Петербург Сосновка 03:19,51 03:02,0 

38 104 КАЛИНИН ДМИТРИЙ 1978 Санкт-Петербург NSplit 03:18,07 03:02,1 

39 290 ЧАСОВ АЛЕКСАНДР 1980 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:16,49 03:03,5 

40 107 КОЧУРА  АНДРЕЙ 1984 Санкт-Петербург Сосновка 03:13,69 03:05,1 

41 325 ЕГОРОВ МАКСИМ 1983 Санкт-Петербург NSplit 03:13,71 03:05,1 
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42 254 ДМИТРИЕВ ИННОКЕНТИЙ 1968 Дзержинск Нет клуба 03:40,11 03:05,2 

43 427 КИСЕЛЕВ СЕРГЕЙ 1982 Кронштадт Позитив 03:17,29 03:05,7 

44 347 БЕСЕДИН ПАВЕЛ 1981 Санкт-Петербург Нет клуба 03:17,69 03:06,0 

45 395 КАДИГРОБ ЖЕНЯ 1982 Санкт-Петербург Типичный Марафонец 03:16,26 03:06,1 

46 95 НОДЬ ВЛАДИМИР 1984 Красное Село 
Беговой Клуб Алисы 

Кубышкиной 03:15,24 03:06,6 

47 317 ЧЕРНОВ ЮРИЙ 1983 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:16,19 03:07,5 

48 398 UMEROV SERGEY 1984 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 03:15,60 03:08,3 

49 123 ФУРСОВ ВИКТОР 1981 Омск Нет клуба 03:20,20 03:08,4 

50 174 ЗАГОРОДНЫЙ МАКСИМ 1980 Санкт-Петербург Нет клуба 03:23,39 03:08,5 

51 250 ОСИПОВ АНДРЕЙ 1975 Санкт-Петербург Взлёт 03:31,04 03:09,5 

52 122 ЕРГАНЖИЕВ НИКОЛАЙ 1979 Санкт-Петербург УРАЛХИМ RUN FACTORY 03:26,52 03:11,4 

53 341 ЯКУБОВ РОМАН 1983 Санкт-Петербург Нет клуба 03:22,21 03:13,2 

54 150 ГУБАНЧИКОВ АЛЕКСЕЙ 1981 Санкт-Петербург Fenix Team 03:29,44 03:17,1 

55 141 ИСПОЛОВ НИКИТА 1981 Санкт-Петербург Позитив 03:31,78 03:19,3 

56 333 МАРКОВ ДЕНИС 1984 Санкт-Петербург Нет клуба 03:28,63 03:20,9 

57 417 ШУТОВ ВАДИМ 1983 Санкт-Петербург Нет клуба 03:33,10 03:22,1 

58 240 БИРЮКОВ ИГОРЬ 1978 гп Новоселье Piranha Running Club 03:42,92 03:25,0 

59 389 СОЛОВЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1984 Колпино PACMan 03:46,29 03:37,9 

60 113 РАСПУТИН ИВАН 1982 Зеленогорск Нет клуба 03:51,51 03:39,5 

61 165 КОЧЕРЫГИН АЛЕКСЕЙ 1980 Санкт-Петербург Нет клуба 03:58,65 03:41,1 

62 424 ЖУКОВ ВИКТОР 1983 Санкт-Петербург WHITE WOLVES 03:52,76 03:42,4 

63 277 МАКАРОВ АНТОН 1982 Санкт-Петербург Нет клуба 04:18,23 04:04,9 

 425 ТЕКУТОВ ПАВЕЛ 1980 Санкт-Петербург Нет клуба DNF  

 218 ТИХОМИРОВ АЛЕКСЕЙ 1983 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  

 380 ФИЛИПОВ АНТОН 1984 Санкт-Петербург БК "Санкт-Петербург" DNS  

 23 СИХВАРТ МАКСИМ 1982 Санкт-Петербург Второе Дыхание DNS  

 71 АФАНАСЬЕВ ИГОРЬ 1983 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  

 226 БАРЫШЕВ ЛЕОНИД 1984 Санкт-Петербург time4run DNS  

 402 ЕРОФЕЕВ АЛЕКСЕЙ 1966 Санкт-Петербург Электросила DNS  

 280 БУКИН АЛЕКСАНДР 1980 Санкт-Петербург Сосновка DNS  

 168 МИХАЙЛОВ АЛЕКСЕЙ 1981 Санкт-Петербург NSplit DNS  

 70 ТИХОМИРОВ  ВЛАДИМИР  1984 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  

 238 НОВОСЕЛОВ ЕВГЕНИЙ 1981 пос. Тельмана GTOOL GROUP DNS  

 368 ЛАЗОВСКИЙ ВЛАДИСЛАВ 1984 Санкт-Петербург RIOT DNS  

 145 АНТОНОВ НИКОЛАЙ 1982 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  

 309 ДОЛГУШЕВ ДМИТРИЙ 1980 Санкт-Петербург Беговой Клуб Егора Чернова DNS  

 31 ЕГОРОВ ИЛЬЯ 1984 Колпино Ахиллес DNS  

 134 ШАБАНОВ ЭДГАР 1967 Санкт-Петербург NSplit DNS  

 296 ТЮНИН АЛЕКСАНДР 1971 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  

 294 БАБАНИН АНТОН 1983 Санкт-Петербург  Нет клуба DNS  

 126 РОВНЫЙ ИВАН 1983 Санкт-Петербург Piranha Running Club DNS  
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1 

337 КИРИНА КРИСТИНА 2000 Сосновка 02:55,06 

13:37,89 

336 ЕЛОЕВА ДАРЬЯ 2000 Сосновка 03:15,56 

144 ЧУРОВ ДЕНИС 2004 Сосновка 02:28,85 

210 ХОНИЧЕВ НИКИТА 2003 Сосновка 02:28,90 

223 ПОДЛЕСНЫХ МИХАИЛ 2003 Сосновка 02:29,52 

2 

196 ШИЛИНА АЛИСА 1998 Unity 02:50,11 

13:43,87 

428 ТАУБЕРТ ЕВГЕНИЯ 1997 Unity 02:56,98 

376 ПАНФЕРОВ ИВАН 1993 Unity 02:30,18 

211 СПИРИДОНОВ НИКИТА 1990 Unity 02:42,88 

433 ЧЕРНООКИЙ ДМИТРИЙ 1987 Unity 02:43,72 

3 

201 ПОПОВА ВЕРА 1990 Второе Дыхание 03:08,03 

14:16,11 

120 ШАЛЫГИНА АННА 1997 Второе Дыхание 03:15,94 

227 ЛИМОНОВ ЕГОР 1999 Второе Дыхание 02:26,23 

54 БОЖКОВ ЯРОСЛАВ 2005 Второе Дыхание 02:39,42 

62 КОРОТЕЕВ ПАВЕЛ 1990 Второе Дыхание 02:46,49 

4 

112 БЕРЕЖКОВА АЛЕКСАНДРА 1992 YORC 03:17,76 

15:09,76 

350 САБРЕКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1996 YORC 03:29,87 

299 ИВАНОВ АНДРЕЙ 1990 YORC 02:43,22 

173 ШИЛОВ ИЛЬЯ 1994 YORC 02:45,87 

349 ШИРОБОКОВ ЯРОСЛАВ 1996 YORC 02:53,04 

5 

146 ПОЛЕТАЕВА КИРА 1986 NSplit 03:19,44 

15:15,21 

135 РУМЯНЦЕВА ЕКАТЕРИНА 1990 NSplit 03:28,94 

80 НИКОЛАЙЧУК ВЛАДИСЛАВ 1998 NSplit 02:43,12 

111 ФЕДОРОВ ДЕНИС 2001 NSplit 02:47,10 

151 ИШАЕВ ПАВЕЛ 1988 NSplit 02:56,61 

6 

55 САМАРИНА ЕЛЕНА 1974 Красногвардеец 03:14,06 

15:24,39 

358 ШЛЯХТЕР АЛЕКСАНДРА 1983 Красногвардеец 03:29,45 

291 ДЕМЕЩЕНКО ДАНИИЛ 1985 Красногвардеец 02:51,15 

117 СТАРОДУБОВ АЛЕКСАНДР 1981 Красногвардеец 02:51,61 

253 МАРТЮШЕВ АЛЕКСЕЙ 1979 Красногвардеец 02:58,12 

7 

64 ДУДКО АНАСТАСИЯ 2002 TRUNNERGANG 03:09,17 

15:34,86 

49 ДЯЧУК АНАСТАСИЯ 1991 TRUNNERGANG 03:53,89 

236 АГАПОВ ДМИТРИЙ 2002 TRUNNERGANG 02:44,10 

143 ВАСИЛЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1988 TRUNNERGANG 02:52,87 

397 МАХОВ АЛЕКСАНДР 1991 TRUNNERGANG 02:54,83 

8 

42 АННЕНКОВА ОЛЬГА 1989 time4run 02:59,07 

15:39,43 

39 ВЕЛИКСАРОВА АНЖЕЛА 1993 time4run 03:27,66 

283 РОГОЖИН МАКСИМ 1989 time4run 03:01,79 

105 РУСАН СТАНИСЛАВ 1984 time4run 03:02,83 

230 БРАЗГОВСКИЙ ФИЛИПП 1987 time4run 03:08,08 
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9 

248 ШУБИНА ОКСАНА 1984 Piranha Running Club 03:25,47 

15:42,31 

130 КОКОВИНА АНФИСА 1993 Piranha Running Club 03:26,27 

232 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 1991 Piranha Running Club 02:45,82 

136 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР 1985 Piranha Running Club 03:01,87 

255 ШУБИН АРТЕМ 1985 Piranha Running Club 03:02,88 

10 

225 ШИШМАКОВА АНАСТАСИЯ 1992 Personal Best 03:16,79 

16:05,64 

185 ЗАМУЛА ЛИДИЯ 1988 Personal Best 03:51,42 

319 ИЛАТОВСКИЙ ПАВЕЛ 1999 Personal Best 02:38,52 

25 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 1988 Personal Best 03:05,93 

183 ХОЛОДИОНОВ ВЯЧЕСЛАВ 1980 Personal Best 03:12,98 

11 

1001 ЖДАНОВСКАЯ ЖАННА 2009 Спортивная школа 2 ВО 03:16,24 

17:13,05 

1039 КИТАШОВА ПОЛИНА 2009 Спортивная школа 2 ВО 03:39,70 

1047 КНЯЗЕВ АРТЁМ 2009 Спортивная школа 2 ВО 03:19,18 

1044 КИТАШОВ ФЁДОР 2011 Спортивная школа 2 ВО 03:28,02 

1000 БАБЧИН МАКСИМ 2013 Спортивная школа 2 ВО 03:29,91 

12 

209 ЛИТВИНОВА АНАСТАСИЯ 1992 VK Running Club 03:31,79 

17:57,01 

374 ХОЗОВА ДАРЬЯ 2000 VK Running Club 03:56,65 

77 БОГДАНОВ ВЛАДИМИР 1988 VK Running Club 02:48,00 

361 КУБЛЯКОВ КИРИЛЛ 1989 VK Running Club 03:20,91 

384 БАТАЛОВ АНДРЕЙ 1994 VK Running Club 04:19,66 

 


